
1 

 

 
 

Dodatek č. 4 
ke S M L O U V Ě   O   D Í L O  č. objednatele 1061-2014-523206 ze dne 16. 10. 2014 

 
 
 
SMLUVNÍ STRANY: 
O b j e d n a t e l:  Česká republika - Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad 

pro Jihomoravský kraj, pobočka Znojmo 
Adresa: nám. Armády 1213/8, 669 02  Znojmo 
Ve smluvních záležitostech oprávněna jednat: RNDr. Dagmar Benešovská, vedoucí 
pobočky 
Telefon / Fax: 515 218 624 / 515 218 622 
E-mail:  znojmo.pk@spucr.cz 
V technických záležitostech oprávněna jednat: Ing. Marie Reiterová 
Sídlo pobočky Znojmo:   
Bankovní spojení:  Česká národní banka 
Číslo účtu:  3723001 / 0710 
ID DS: z49per3 
IČ / DIČ: 013 12 774 / CZ01312774, není plátce DPH 
 
 
a 
 
 
Z h o t o v i t e l: GEOREAL spol. s r.o. 
Adresa:  Hálkova 12, 301 00  Plzeň  
Telefon:  +420 377 237 343 
E-mail:  georeal@georeal.cz  
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:  Ing. Karel Vondráček, jednatel 
V technických záležitostech oprávněn jednat:  xxxxxxxxxxxxxx 
                                                                                  xxxxxxxxxxxxxx 
Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxx 
Číslo účtu:  xxxxxxxxxxxxxx 
ID DS:                         s85762s 
IČ / DIČ:  405 27 514 / CZ40527514    
 
 
uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 4 ke smlouvě o dílo č. 
objednatele 1061-2014-523206: 
 
 
V souladu s ustanovením čl. VII. Cena za provedení díla bodu 2.  smlouvy o dílo č. 
objednatele 1061-2014-523206 na zpracování Komplexních pozemkových úprav v k.ú. 
Skalice u Znojma se smluvní strany dohodly na změně ustanovení čl. VII. Cena za provedení 
díla bodu 1., a to s ohledem na zhotovitelem skutečně méně zpracované měrné jednotky v 
rámci zpracování části FC3 – Vytyčení a stabilizace hranic pozemků dle KoPÚ. 
 
U ucelené části – fakturačního celku FC3 dojde ke snížení počtu MJ z původních 500 nově na 
83, což při ceně xxxxxxx,- Kč za MJ (100 bm) představuje méněpráce v hodnotě 104.250,- 
Kč bez DPH.  
 
 
 

mailto:znojmo.pk@spucr.cz


           2 

Článek VII. bod 1. se ruší a nahrazuje se tímto novým zněním:  
 
Cena za provedení díla je sjednána na základě vítězné nabídky veřejné zakázky, vyhlášené 
objednatelem. Podrobnosti kalkulace ceny obsahuje příloha č. 1, která je nedílnou součástí 
této smlouvy. Rekapitulace ceny: 
 

1. Přípravné a návrhové práce celkem (1.1.1. – 1.2.5.)  bez DPH xxxxxxx,- Kč 

2. Dokumentace pro obnovu kat. operátu na podkladě KoPÚ (2.) 
bez DPH 

xxxxxxx,- Kč 

3. Vytyčení a stabilizace hranic pozemků dle KoPÚ (3.) bez DPH  xxxxxxx,- Kč 

Celková cena díla bez DPH 1 758 560,- Kč 

DPH 21%    369 297,60 Kč 

Celková cena díla včetně DPH 2 127 857,60 Kč 

 
K vypočtené celkové nabídkové ceně se připočte výše DPH, dle zákona č. 235/2004 Sb., o 
dani z přidané hodnoty, v platném znění. DPH i celková cena se zaokrouhlují na dvě 
desetinná místa. Zhotovitel je oprávněn překročit sjednanou nabídkovou cenu pouze 
v případě, že dojde v mezidobí ke změně sazby DPH. 
 
Článek X. se doplňuje o  bod 17., který zní:  
 
 V souvislosti s realizací práv a povinností vyplývajících z této smlouvy bude mít zhotovitel 
přístup k datům Státního pozemkového úřadu. Zhotovitel se zavazuje, že přijme veškerá 
technická a bezpečnostní opatření, v rámci zhotovitele s nimi budou seznámeni jen 
zaměstnanci a partneři zhotovitele, kteří je pro zajištění služby dle této smlouvy nezbytně 
potřebují a zhotovitel nezpřístupní data 3. osobám. Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn 
shromažďovat, používat, přenášet, ukládat nebo jiným způsobem zpracovávat (souhrnně 
„Zpracovávat“) informace  předané objednatelem, včetně osobních údajů, jak jsou definovány 
příslušnými právními předpisy, konkrétně zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel se zavazuje, že bude 
s dostupnými osobnímu údaji pracovat jen v nezbytném rozsahu a neuloží si  je bez vědomí 
objednatele na jiné úložiště. Obě smluvní strany konstatují, že veškeré jejich postupy a přijatá 
interní opatření jsou v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady EU 2016/679 
(„GDPR“) a dalších souvisejících právních předpisů. 
 
Vzhledem ke shora uvedenému se smluvní strany dále dohodly na změně Přílohy č. 1 ke 
smlouvě o dílo, která obsahuje specifikaci ceny díla a je nedílnou součástí této smlouvy. 
 
Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. objednatele 1061-2014-523206 ze dne 16. 10. 2014 
zůstávají v platnosti.  
 
Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, po dvou pro každou ze smluvních stran. 
 
Ve Znojmě dne 12. 11. 2018                                V Plzni dne 8. 11. 2018 
 
 
 
…………………………… ……………………………… 
              objednatel                                                                             zhotovitel 
  RNDr. Dagmar Benešovská                                                   Ing. Karel Vondráček  
          vedoucí pobočky               jednatel 
                                                                                                  v z. Martin Vondráček 
                                                                                                       jednatel 



     

Příloha č. 1 ke smlouvě o dílo - KoPÚ Skalice u Znojma  - dodatek č. 4                                                             příloha č. 1 návrhu smlouvy o dílo

Hlavní  fakturační celek / dílčí fakturační celek MJ
Počet 

MJ

Cena za 

MJ bez 

DPH v Kč

Cena bez DPH

celkem

1.1.1. Vyhodnocení podkladů a analýza souč. stavu ha 855 x x

1.1.2.1. Dohledání a ověření stávajícího bodového pole, návrh na doplnění ks 12 x x

1.1.2.2. Doplnění a vybudování PBPP včetně stabilizace a signalizace ks 0 x x

1.1.3. Polohopisné zaměření zájmového území  ha 855 x x

1.1.4.1. Zjišťování hranic pozemků na vnějším a vnitřním obvodu pozemkové úpravy 100 bm 234 x x

1.1.4.2.
Zjišťování hranic pozemků v obvodu pozemkové úpravy neřešených dle § 2 zákona 

č. 139/2002 Sb.
100 bm 1 x x

1.1.5. Výměnný formát pro výměnu grafických a popisných informací (VFP) ks 1 x x

1.1.6. Dokumentace soupisu nároků vlastníků pozemků ha 852 x x

1.2.1. Zpracování plánu společných zařízení ha 852 x x

1.2.2. Zaměření podrobného výškopisu zájmového území ha 93 x x

1.2.3. Vyhotovení potřebných podélných a příčných profilů společných zařízení km 7 x x

1.2.4. Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků včetně soupisu nových pozemků ha 851 x x

1.2.5. Předložení kompletní dokumentace návrhu KoPÚ ks 5 x x

x

2. Dokumentace pro obnovu katastrálního operátu na podkladě pozemkových úprav ha 852 x x

x

3.1. Vytyčení hranic pozemků dle KoPÚ 100 bm 83 x x

3.2. Označení  hranic pozemků dle KoPÚ ks 250 x x

x

x

x

x

1 758 560,- Kč

369 297,60 Kč

2 127 857,60 Kč

* Termín ukončení - v rámci nabídky se v harmonogramu zadává počet měsíců od uzavření smlouvy, při uzavření smlouvy je zadáváno konkrétní datum

RNDr. Dagmar Benešovská Ing. Karel Vondráček

vedoucí pobočky jednatel

Vytyčení a stabilizace hranic pozemků dle KoPÚ celkem (3.) bez DPH

1. Přípravné a návrhové práce celkem (1.1.1. - 1.2.5.) bez DPH

Celková cena díla včetně DPH

DPH

3.Vytyčení a stabilizace hranic pozemků dle KoPÚ celkem (3.1 - 3.2.) bez DPH

Celková cena bez DPH

2. Dokumentace pro obnovu katastrálního operátu na podkladě pozemkových  úprav celkem  (2.) bez DPH

Rekapitulace hlavních fakturačních celků

   1.1. PŘÍPRAVNÉ PRÁCE

   1.2. NÁVRHOVÉ PRÁCE

   2. DOKUMENTACE PRO OBNOVU KATASTRÁLNÍHO OPERÁTU  NA PODKLADĚ POZEMKOVÝCH ÚPRAV

   3. VYTYČENÍ A STABILIZACE HRANIC POZEMKŮ DLE KoPÚ

Přípravné a návrhové práce celkem (1.1.1.-1.2.5.) bez DPH

Dokumentace pro obnovu katastrálního operátu na podkladě pozemkových úprav celkem (2.) bez DPH


